РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв - заседание тридцать восьмое

Р Е Ш Е Н И Е
 22 декабря 2016 года                                                                              № 464

О признании утратившими силу решений Рассказовского районного
Совета народных депутатов

Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу решений
Рассказовского районного Совета народных депутатов» и заключение
постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими  силу решения Рассказовского районного
Совета народных депутатов:

- от 04.10.2012 года № 426 «Об утверждении состава комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации
Рассказовского района»;

- от 25.04.2013 года № 502 «О внесении изменений в решение
Рассказовского районного Совета народных депутатов «Об утверждении
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Рассказовского района»;

- от 24.04.2014 года № 97 «Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации  Рассказовского
района»;

- от 28.08.2014 года № 137 «О внесении изменений в решение
Рассказовского районного Совета народных депутатов от 24.04.2014 № 97
«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации Рассказовского района»;

- от 30.10.2014 года № 150 «О внесении изменений в решение
Рассказовского районного Совета народных депутатов от 24.04.2014 № 97
«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации Рассказовского района»;

- от 28.04.2015 года № 234 «О внесении изменений в решение
Рассказовского районного Совета народных депутатов от 24.04.2014 № 97
«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации Рассказовского района»;

  2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (Гриднев).

4. Опубликовать настоящее решение  на сайте сетевого издания «ТОП
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

Исполняющий полномочия
главы района
                                А.А.Поздняков

Исполняющий полномочия
председателя районного Совета
                                 И.А.Бузанов

http://www.top68.ru)/

	Р Е Ш Е Н И Е
	О признании утратившими силу решений Рассказовского районного Совета народных депутатов
	Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу решений Рассказовского районного Совета народных депутатов» и заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,